PAGE
6

Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Беляево»

Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы

 от 15.07. 2025 года
                                                                              № 140
	О признании утратившим силу Решения муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» от 02.04.2013 №6 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» Сельская Дума Решила:
1. Решение муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» от 02.04.2013 № 6 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО сельское поселение

«Деревня Беляево»
    И.А. Артамонов